
ZARZĄDZENIE NR 249/2017 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

 w sprawie: powołania Komisji do dokonania oceny i brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej  

 Na podstawie § 38 instrukcji archiwalnej załącznik nr 6 do 

rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 

Nr 14, poz. 67 ze zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania                           

i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 

archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1743),  zarządza się co następuje 

§ 1 

Powołuje Komisję do dokonania oceny i brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej, o kategorii archiwalnej B3, B5, B10 w składzie: 

1. Krystyna Kubiak, z-ca Wójta – przewodnicząca komisji 

2. Anna Twardowska, kierownik USC – członek 

3. Anna Kulisz, inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych – 

członek 

§ 2 

Oceny i brakowania dokumentacji należy dokonać w terminie do dnia 

31.05.2017 r. 

§ 3 

Wykonanie powierza się p. Krystynie Kubiak – przewodniczącej Komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               WÓJT 

                                                                                       /-/ Marek Zdunek 


